

## **Greve Idrætscenter er åbnet**

Vi glæder os til at huset igen summer af liv og glade dage.

Genåbningen af Greve Idrætscenter foregår naturligvis efter myndighedernes retningslinjer. Det betyder, at alt endnu ikke er helt som før. Vi opfordrer vores foreninger til at følge retningslinjer fra myndighederne og deres respektive forbund. Samtidig har vi nedenstående opfordringer til brugere af Idrætscentret.

### **Ophold i indendørs idrætsfaciliteter**

For at udvise samfundssind opfordrer vi til, at man ikke tager unødigt ophold i indendørs idrætsfaciliteter, men kun mødes omkring aktiviteter. Det indebærer, at forældre ikke skal tage ophold på faciliteten, mens deres børn træner. Vi henviser i stedet til at anvende Langsiden eller til at komme tilbage, når aktiviteten er slut.

### **Omlædnings- og badefaciliteter**

Da vores omlædnings- og badefaciliteter generelt er små, opfordrer vi til at møde omklædt, så omlædnings- og badefaciliteter ikke bruges af flere end højest nødvendigt. Bruges omlædnings- og badefaciliteter er det efter gældende retningslinjer. Maksimalt antal personer i omlædningsrummene vil fremgå af skiltning på dørene.

### **Personer i øget risiko**

Personer i øget risiko for et alvorligt sygdomsforløb med COVID-19 skal udvise stor forsigtighed ved besøg

### **Holdes lukket ved nuværende retningslinjer**

Fitnesscenter i Greve Idrætscenter er fortsat lukket.

Nærmere information om særlige forhold vil fremgå af skiltning i hallen

Se [retningslinjer fra Kulturministeriet](#) samt fælles retningslinjer fra [DIF](#), [DGI](#) og Firmaidrætten.

Du er velkommen til at rette til, ændre eller forkorte – ring hvis du har spørgsmål.

Kh Sara

Med venlig hilsen

### **Sara Lethan Abild**

Kultur- og fritidskonsulent



**Greve Kommune**  
Kultur & Fritid  
Center for Politik, Organisation &  
Borgerbetjening (POB)

Rådhusolmen 10  
2670 Greve  
Direkte: 43973899  
E-mail: [sla@greve.dk](mailto:sla@greve.dk)  
Web: [www.greve.dk](http://www.greve.dk)

Følg os på facebook

